Інституту рукопису Національної бібліотеки України ім. В. І. Вернадського;

2) роботи з авіації студентів і викладчів КПІ; 3) періодичні видання (газети і

журнали) першої третини ХХ ст. Вважаємо, що наявна кількість джерел

дозволяє відтворити повішу картину з історії питання.

Вікторін Флавіанович Бобров народився 26 квітня (8 травня) 1884 р. в

м. Камишині (Саратовська губернія, Російська імперія) і був другим сином у

родині статського радника (який походив з духовного стану), викладача

природознавства Саратовского реального училища Флавіана Павловича

Боброва, і селянки Катерини Василівні Гур’євої (вихованки сирітського